[image: image1.png]

Администрация (исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района «Ферзиковский район»
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 11 декабря 2017 года                                                                                                      № 365-р
п.Ферзиково

О предоставлении из бюджета муниципального района «Ферзиковский район» субсидий в рамках ведомственной целевой программы муниципального района «Ферзиковский район» «Создание роботизированных молочных ферм в Ферзиковском районе Калужской области на 2015 – 2017 годы»
В соответствии с Постановлением администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 09 декабря 2015 года №466 «Об утверждении Положения о порядке предоставления из бюджета муниципального района «Ферзиковский район» субсидий в рамках ведомственной целевой  программы муниципального района «Ферзиковский район» «Создание роботизированных молочных ферм в Ферзиковском районе Калужской области на 2015-2017 годы» (с изменениями и дополнениями), на основании протокола заседания комиссии по рассмотрению документов на предоставление из средств бюджета муниципального района «Ферзиковский район» субсидий на мероприятия ведомственной целевой программы муниципального района «Ферзиковский район» «Создание роботизированных молочных ферм в Ферзиковском районе Калужской области на 2015 – 2017 годы» от 08 декабря 2017 года №1:
        1. Предоставить субсидию на возмещение части затрат, произведенных в текущем финансовом году, на приобретение роботизированных установок для доения коров следующим получателям:

        - Индивидуальный предприниматель Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Козлов Владимир Александрович в сумме 870819 (восемьсот семьдесят тысяч восемьсот девятнадцать) рублей 00 копеек.
        2. Отделу аграрной политики и социального обустройства села администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» произвести выплату, указанную в пункте 1 настоящего Распоряжения в порядке, установленном действующим законодательством.

        3. Настоящее Распоряжение подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район».
         4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на заведующего Отделом аграрной политики и социального обустройства села администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» Сухорукова В.П.

Глава администрации

муниципального района
«Ферзиковский район»                                                                             А.А. Серяков
_78914924